
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ
(друге пленарне засідання)

РІШЕННЯ

Від 12 червня 2024 року Х» 2690

Про надання дозволу на розроблення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (за межами населеного
пункту).

Розглянувши заяви громадянки Маслянка Наталії Богданівни про надання дозволу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту, відповідно до ст. 12,25 ст.33, частини 1-7 ст. 118
Земельного кодексу України (зі змінами), Закону України «Про особисте селянське
господарство», Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про
землеустрій», Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток ( паїв)» Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил
землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення», частини 34 ст. 26,
частина 1 ст. 59, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
пропозиції комісії з питань земельних відносин, природокористування планування території,
будівництва та охорони природи, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Надати гр. Маслянка Наталії Богданівні дозвіл на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Скалатської міської
ради за межами с. Городниця, розміром 1,67 в умовних кадастрових гектарах, відповідно до
сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ТР Хе 0063926, що є спадкоємцем в
порядку спадкування за законом після смерті Журавель Марії Бартківни, відповідно до
свідоцтва про право на спадщину за законом - серія НРС 069975 від 15.05.2024 року,
зареєстровано в реєстрі за Хо 490,
2.Розроблену технічну... документацію вищевказаної земельної ділянки, подати на
затвердження до міської ради: відповідно до чинного законодавства.
3 Контроль виконанням. даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань
земельних ідноони, природою ристування, планування території, будівництва та охорони
природи.

Петро САВОНЧАК


